
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1778
    959
    959

Vyšší Brod Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE 2022
 1.     Romana Ouředníková                           48        1.           191

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO VYŠŠÍ BROD S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Jan Straka                                   36        1.           305
 2.     Milan Zálešák                                66        2.           295
 3.     Heike Voráčková                              51        3.           272
 4.     Hana Erhartová                               66        4.           289
 5.     Martin Koršala                               32        5.           285

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA
 1.     Jindřich Hanzlíček                           59        1.           510
 2.     Tomáš Jaroš                                  45        4.           501
 3.     Jaroslav Marek                               44        2.           479
 4.     Vladislav Čížek                              59        3.           471
 5.     Robert Ouředník                              49        5.           470
 6.     Martin Telecký                               32        6.           456
 7.     Richard Skipala                              37        7.           470
 8.     Zdeněk Mikeš                                 47        8.           424

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Kus                                    37        2.           147

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE 2022
 1.     Lucie Jarošová                               45        2.           172
 2.     Pavlína Čížková                              54        3.           123
 3.     Blanka Mikulová                              61        5.           119
 4.     Nikola Mikešová                              37        4.           106
 5.     Marie Herčíková                              66        6.            90
 6.     Klára Syrovátková                            19        7.            78
 7.     Michaela Urbancová                           57        8.           100
 8.     Zdenka Furišová                              60        9.            79
 9.     Nikola Grofková                              44       10.            78
10.     Růžena Loudová                               42       11.            58

545848 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Růžena Sýkorová                              72       12.            58
12.     Jiřina Vosecká                               40       13.            93
13.     Jana Kocmichová                              50       14.            66
14.     Jiřina Maurerová                             50       15.            83

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO VYŠŠÍ BROD S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Zdeněk Vidlák                                50        6.           301
 2.     Otomar Novotný                               54        7.           282
 3.     Dalibor Velfl                                50        8.           290
 4.     Jan Krotký                                   28        9.           269
 5.     Karel Troják                                 56       10.           250
 6.     Martina Sýkorová                             35       11.           229
 7.     Jiří Račák                                   26       12.           237
 8.     Richard Hurda                                44       13.           250
 9.     Josef Špaček                                 64       14.           269
10.     Jiří Franc                                   48       15.           301

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA
 1.     Rudolf Herčík                                74        9.           423
 2.     Karel Krob                                   61       10.           403
 3.     Ilona Nevoralová                             66       11.           404
 4.     Luboš Procházka                              49       12.           415
 5.     Martin Hlavatý                               48       13.           386
 6.     Vít Syrovátka                                50       14.           365
 7.     Miroslav Marek                               61       15.           386

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Michal Kulík                                 54        1.           139
 2.     Jaroslav Jonáš                               25        6.           120
 3.     Josef Blahuš                                 68       11.            97
 4.     Lucie Ó Súilleabháin Špalková                48        8.            88
 5.     Jana Ďurejová                                53        3.            79
 6.     Karel Viktorin                               33        4.            58
 7.     Markéta Krutská                              51        5.            63
 8.     Veronika Vávrová                             40        7.            75
 9.     Václav Štětina                               27        9.            54
10.     Zuzana Kusová                                35       10.            72
11.     Renata Tošerová                              65       12.            37
12.     Anna Dvořáková                               27       13.            39
13.     Miroslav Kubišta                             61       14.            74
14.     Karel Aquende Novotný                        33       15.            37

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VIZE 2022
Počet hlasů pro stranu:   1494, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Ouředníková                               191
              2.    Lucie Jarošová                                   172
              3.    Pavlína Čížková                                  123
              4.    Nikola Mikešová                                  106
              5.    Blanka Mikulová                                  119
              6.    Marie Herčíková                                   90
              7.    Klára Syrovátková                                 78
              8.    Michaela Urbancová                               100

545848 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdenka Furišová                                   79
             10.    Nikola Grofková                                   78
             11.    Růžena Loudová                                    58
             12.    Růžena Sýkorová                                   58
             13.    Jiřina Vosecká                                    93
             14.    Jana Kocmichová                                   66
             15.    Jiřina Maurerová                                  83

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO VYŠŠÍ BROD S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:   4124, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Straka                                       305
              2.    Milan Zálešák                                    295
              3.    Heike Voráčková                                  272
              4.    Hana Erhartová                                   289
              5.    Martin Koršala                                   285
              6.    Zdeněk Vidlák                                    301
              7.    Otomar Novotný                                   282
              8.    Dalibor Velfl                                    290
              9.    Jan Krotký                                       269
             10.    Karel Troják                                     250
             11.    Martina Sýkorová                                 229
             12.    Jiří Račák                                       237
             13.    Richard Hurda                                    250
             14.    Josef Špaček                                     269
             15.    Jiří Franc                                       301

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA
Počet hlasů pro stranu:   6563, hranice:      480,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Hanzlíček                               510
              2.    Jaroslav Marek                                   479
              3.    Vladislav Čížek                                  471
              4.    Tomáš Jaroš                                      501
              5.    Robert Ouředník                                  470
              6.    Martin Telecký                                   456
              7.    Richard Skipala                                  470
              8.    Zdeněk Mikeš                                     424
              9.    Rudolf Herčík                                    423
             10.    Karel Krob                                       403
             11.    Ilona Nevoralová                                 404
             12.    Luboš Procházka                                  415
             13.    Martin Hlavatý                                   386
             14.    Vít Syrovátka                                    365
             15.    Miroslav Marek                                   386

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1179, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kulík                                     139
              2.    Lukáš Kus                                        147
              3.    Jana Ďurejová                                     79
              4.    Karel Viktorin                                    58

545848 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Markéta Krutská                                   63
              6.    Jaroslav Jonáš                                   120
              7.    Veronika Vávrová                                  75
              8.    Lucie Ó Súilleabháin Špalková                     88
              9.    Václav Štětina                                    54
             10.    Zuzana Kusová                                     72
             11.    Josef Blahuš                                      97
             12.    Renata Tošerová                                   37
             13.    Anna Dvořáková                                    39
             14.    Miroslav Kubišta                                  74
             15.    Karel Aquende Novotný                             37

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Račáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Aleš Zatloukal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545848 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vyšší Brod Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13360               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VIZE 2022                          1494   15      13360,00           11,18
č. 2 - Sdružení STAN, NK                  4124   15      13360,00           30,86
č. 3 - PERSPEKTIVA                        6563   15      13360,00           49,12
č. 4 - KDU-ČSL                            1179   15      13360,00            8,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VIZE 2022
      Sdružení STAN, NK
      PERSPEKTIVA
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6563,00     3 - PERSPEKTIVA                   
   2.            4124,00     2 - Sdružení STAN, NK             
   3.            3281,50     3 - PERSPEKTIVA                   
   4.            2187,66     3 - PERSPEKTIVA                   
   5.            2062,00     2 - Sdružení STAN, NK             
   6.            1640,75     3 - PERSPEKTIVA                   
   7.            1494,00     1 - VIZE 2022                     
   8.            1374,66     2 - Sdružení STAN, NK             
   9.            1312,60     3 - PERSPEKTIVA                   
  10.            1179,00     4 - KDU-ČSL                       
  11.            1093,83     3 - PERSPEKTIVA                   
  12.            1031,00     2 - Sdružení STAN, NK             
  13.             937,57     3 - PERSPEKTIVA                   
  14.             824,80     2 - Sdružení STAN, NK             
  15.             820,37     3 - PERSPEKTIVA                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - VIZE 2022                          1
 2 - Sdružení STAN, NK                  5
 3 - PERSPEKTIVA                        8
 4 - KDU-ČSL                            1

545848 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Račáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Aleš Zatloukal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545848 - str. č. 6


